

Årsredovisning för
Karyd Förvaltning AB

556833-5821

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulrica Lovén
Styrelseledamot

2025-02-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karyd Förvaltning AB, 556833-5821, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö, bedriver verksamhet inom extern förvaltning av andras fastigheter. I verksamheten ingår både teknisk och ekonomisk förvaltning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Loredos Consulting AB med organisationsnummer 559278-5215.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget varit vilande.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	0	442 538	330 025	339 659
Resultat efter finansiella poster	-3 057	117 811	95 365	100 606
Soliditet %	99,9	79,6	72,8	84,4

Kommentar till flerårsöversikt

Under 2024 har bolaget inte bedrivit någon verksamhet och ser över alternativ för framtida drift. Därav har omsättningen minskat i den omfattningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	144 993	70 638
Balanseras i ny räkning		70 638	-70 638
Årets resultat			20 487
Belopp vid årets utgång	50 000	215 631	20 487

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	215 631
Årets resultat	20 487
Summa	236 118
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	236 118
Summa	236 118

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	442 538
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	442 538
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-321 057
Övriga externa kostnader		-1 764	-4 442
Summa rörelsekostnader		-1 764	-325 499
Rörelseresultat		-1 764	117 039
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		207	898
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 500	-126
Summa finansiella poster		-1 293	772
Resultat efter finansiella poster		-3 057	117 811
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		29 000	-29 000
Summa bokslutsdispositioner		29 000	-29 000
Resultat före skatt		25 943	88 811
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 456	-18 173
Årets resultat		20 487	70 638

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	4 551
Övriga fordringar		36 781	26 870
Summa kortfristiga fordringar		36 781	31 421
Kassa och bank			
Kassa och bank		249 587	331 014
Summa kassa och bank		249 587	331 014
Summa omsättningstillgångar		286 368	362 435
SUMMA TILLGÅNGAR		286 368	362 435

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		215 631	144 993
Årets resultat		20 487	70 638
Summa fritt eget kapital		236 118	215 631
Summa eget kapital		286 118	265 631
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	29 000
Summa obeskattade reserver		0	29 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 714
Skatteskulder		0	22 350
Övriga skulder		250	42 740
Summa kortfristiga skulder		250	67 804
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		286 368	362 435

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Ulrica Lovén 2025-02-16
Ulrica Lovén Datum
Styrelseordförande

Selma Lovén 2025-02-16
Selma Lovén Datum
Styrelseledamot